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LG: Var har det sitt säte?

Dan Hohn

J:Stockholm. Så de kom ner där 1984. Sen, jag minns inte att vi gjorde något speciella hobbyaktiviteter tillsammans utan vi träffades på lunch eller något liknande. Det är möjligt att vi var ute på restaurang på kvällarna också, det kommer jag inte ihåg. Men hur som helst så pratade jag och min hustru om att vi skulle bjuda hem Dan och/på middag i vår bostad och jag fyller år i september och jag vet att vi bjöd hem det här paret i mitten eller senare delen av september 1985. Nu tror jag att jag fyller år det året på en söndag så att och på den tiden så var traditionerna och rutinen som att man hade inga såna här middagsbjudningar på kvällar som man skulle gå till jobbet dagen efter och framför allt hade inte jag det som hade ett tufft och ansträngande jobb som företagsledare. När polisen jobbar skift kan ni möjligen då kunna ha det men hans frujobbar ju heltid på så att det har knappast ha varit den 15:e utan troligtvis veckan efter eller senare.

LG: Vad var det som knöt er ihop så att säga? Vad hade ni för gemensamma intressen?

J: Ja vi inte några gemensamma intressen egentligen utan det var en rätt ytligt social bekantskap. Som jag sa jag minns ju inte att vi gjorde några speciella aktiviteter privat förutom då att han åkte med och resesällskap fram och tillbaks till, över Atlanten och sen i NY så minns jag en händelse. Det var den enda gången som jag såg att han tappade humöret riktigt ordentligt. Dan. Så att jag kände inte honom närmare faktiskt.

LG: Men vad var det för person du lärde känna?

J: Ja vad var det för person jag lärde känna? Jag vet inte vad det var för person jag lärde känna men anledningen att jag sitter här det var ju att jag fick ju en fråga då när han var hemma hos oss i bostaden. För Dan känner mycket väl till att jag hade börjat skjuta i skytteföreningar och sånt redan vid 12-års åldern då så en erfaren skytte, tävlingsskytt. Både gevär och pistol och dessutom jägare. Vill du jag ska berätta?

LG: Ja jag tänkte berättade Dan om sitt yrke?
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